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Zestaw mebli skrzyniowyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych, 

w skład którego wchodzą: szafa-witryna o szerokości modułowej, szafa - RTV 

o szerokości o ok. 10% większej od szerokości modułowej, szafa - mała witryna 

0 szerokości wynoszącej 50% szerokości modułowej, szafa-komoda o szerokości 

modułowej i szafka narożna posiadająca szerokość wynoszącą 1/3 szerokości 

modułowej. Szafa- RTV posiada nieco niższą wysokość od wysokości szafy-wi-

tryny i szafy-małej witryny, które posiadają identyczne wysokości, natomiast 

szafa-komoda i szafka narożna posiadają wysokości wynoszące ok. 60% wyso-

kości obu szaf-witryn. Ponadto, szafa-witryna ma nieco większą głębokość od 

głębokości szafy - małej witryny, przy czym dolna szafka z szufladami szafy-

RTV ma głębokość równą głębokości szafy-witryny, a górna szafka szafy - RTV 

1 szafa- komoda, jak również szafka narożna posiadają nieco mniejsze głębokości 

od głębokości obu szaf-witryn. Wszystkie meble wchodzące w skład zestawu we-

dług wzoru mająprostopadłościenne, metalowe nóżki. Górne części drzwi szafek 

mebli zestawu według wzoru i górnych szuflad szafy-komody mają kształt owali 

skierowanych w kierunku „ku górze" i przydających ponad obrys zamykanych 



nimi szafek. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia zestaw - w widoku ogólnym, a fig. 2 - zestaw - w widoku 

z góry. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- Szafa -witryna składa się z dwóch szafek górnych i dwóch szafek dolnych roz-

dzielonych szufladą o kształcie elipsy stanowiacą środkową część szafy witry-

ny, przy czym lewa górna szafka i prawa dolna szafka zamknięte pełnymi 

drzwiami oraz prawa górna szafka i lewa dolna szafka szafy-witryny, które 

zamknięte są oszklonymi drzwiami usytuowane są, po skosie, naprzeciw sie-

bie- tak że dolne części górnych szafek i górne części dolnych szafek o kształ-

cie owali stanowią, wzajemnie, swoje lustrzane odbicie, tworząc razem kształt 

elipsy. 

t 

- Środkową część szafy-RTV stanowi duża prostopadłościenna wnęka z dolną 

płytą posiadającą nieco większą głębokość od głębokości bocznych płyt tej 

wnęki, przy czym dolna płyta ma podparcie złożone z pionowych płyt, któ-

rych przednie krawędzie biegną ukośnie w kierunku „ku przodowi" - tak, 

że dolne szafki szafy-RTV mają nieco większą głębokość od głębokości dol-

nej płyty dużej prostopadłościennej wnęki. 

- Szafa-mała witryna posiada dwie szafki: górną przesłoniętą oszklonymi 



drzwiami i dolną z pełnymi drzwiami, które rozdzielone są szufladą o kształ-

cie półelipsy, przy czym dolna część drzwi górnej szafki i górna część drzwi 

dolnej szafki stanowią wzajemnie swoje lustrzane odbicia o kształcie owalu, 

tworząc razem kształt półelipsy. 

- Górne części drzwi szafek mebli zestawu i górnych szuflad szafy-komody 

mają kształt owali skierowanych w kierunku „ ku górze ' i przestających 

ponad obrys zamykanych nimi szafek ( fig.l i 2). 
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